с видом разрешенного использования — для ведения садоводства, категория 
земель: земли населенных пунктов, местоположение: Амурская область, 
Благовещенский муниципальный округ, с. Верхнеблаговещенекое.

https://www.rts-tender.ru

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -
10203 (десять тысяч двести три) руб. 49 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  306 (триста 
шесть) руб. 10 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  2040 (две тысячи сорок) руб. 70 коп.

Лот № 2 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:013011:338, площадью 1496 м2,

[...]

с видом разрешенного использования -  для ведения садоводства, категория 
земель: земли населенных пунктов, местоположение: Амурская область, 
Благовещенский муниципальный округ, с. Верхнеблаговещенское.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -  
4270 (четыре тысячи двести семьдесят) руб. 74 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  128 (сто 
двадцать восемь) руб. 12 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  854 (восемьсот пятьдесят четыре) руб. 15 коп.

Лот № 3 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:013011:339, площадью 1488 м2, 
с видом разрешенного использования -  для ведения садоводства, категория 
земель: земли населенных пунктов, местоположение: Амурская область, 
Благовещенский муниципальный округ, с. Верхнеблаговещенское.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -  
4247 (четыре тысячи двести сорок семь) руб. 37 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  127 (сто 
двадцать семь) руб. 42 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  849 (восемьсот сорок девять) руб. 47 коп.

Лот № 4 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:013011:340, площадью 1439 м2, 
с видом разрешенного использования -  для ведения садоводства, категория 
земель: земли населенных пунктов, местоположение: Амурская область, 
Благовещенский муниципальный округ, с. Верхнеблаговещенское.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -  
4108 (четыре тысячи сто восемь) руб. 14 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  123 (сто 
двадцать три) руб. 24 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  821 (восемьсот двадцать один) руб. 63 коп.

3. Утвердить:
- извещение о проведении аукциона (приложение № 1).
- заявку на участие в электронном аукционе на, право заключения 

договора аренды земельного участка (приложение № 2).

- проект договора аренды земельного участка (приложение № 3).